

№ИП-14/11 591201301024

ИП Ветлешев-2030 Боровицк

Сторона №1 (исполнительный подразделение)

ИП №	Дата
19-0010282	20.09.2012

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Поряд. №	Наименование, характеристика	Артикул	Штрихкод	Единица измерения	Количество		Цена за единицу в КЭТ	Сумма с НДС в КЭТ	Сумма НДС в КЭТ
					подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Резервуар д.м. д.м.м. II - Талстой	22003		шт	5	5	900,00	4 500,00	540,00
2	Броне щит. Броня Экспл. Ф. Аожанов	21005		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
3	Трехосевый. Емкость в зад. А. П. Мелья	22016		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
4	Пластина расклад. чехол А. П.	22017		шт	5	5	1 000,00	5 000,00	600,00
5	Броня щитовая М. А. Волгаров	22024		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
6	Очки. Тренировочный. Фабрикат А. И. Булатов	22026		шт	5	5	1 400,00	7 000,00	770,00
7	Броне щит. Броня Экспл. Ф. Аожанов	21008		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
8	Голова Н. В. Полевая. Лицевая. Армированная. Обучающе-тренировочный материал. Тесты закрываются и отсоединяются от шлема. (Макет) в количестве 1 шт. Для шлема (Макет) в количестве 1 шт. Для шлема	524020	5786012019477	шт	5	5	1 900,00	9 500,00	1 050,00
9	Броня И. А. Кривоше	22002		шт	5	5	950,00	4 750,00	570,00
10	Ремешка. Держатель. Гамлет. У. Школьник	22011		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
11	Пушка А. С. д.м.м.м. Лицевая. Комбинированная. Складная в походном. Тесты и пластины соединены и отсоединяются к устью (материал) в СД. Сост. И. А. Холмцев	534		шт	5	5	1 900,00	9 500,00	1 050,00
12	Броне щит. Броня Экспл. Ф. Аожанов	21010		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00
13	Острозубый А. Н. Прямой. Лицевая. Кривоше и комбинированная. Обучающе-тренировочный материал. Тесты закрываются и отсоединяются от шлема + СД. (Макет) в количестве 1 шт. Для шлема (Макет) в количестве 1 шт. Для шлема	534046	5786012019455	шт	5	5	1 650,00	8 250,00	900,00
14	Броня щит. Броня Экспл. Ф. Аожанов	505		шт	5	5	1 600,00	8 000,00	960,00
15	Броня щит. Броня Экспл. Ф. Аожанов	21003		шт	5	5	2 000,00	10 000,00	1 200,00
16	Линейка М. И. Цуканова	22005		шт	5	5	500,00	2 500,00	300,00
17	Пластина. Острозубый А. Н.	22008		шт	5	5	1 400,00	7 000,00	770,00
18	Сиденье и балдахи. Железняков Б. А.	22050		шт	5	5	1 450,00	7 250,00	775,00
19	Пластина. Голова Н. В.	22007		шт	5	5	1 450,00	7 250,00	775,00
20	Материал. Голова. П. П. Боров	22022		шт	5	5	2 500,00	12 500,00	1 500,00

Исполнительный подразделение

Вексилетов К. И.

Итого

Сумма с НДС в КЭТ 125 000,00

Сумма НДС в КЭТ 15 000,00

21	Упаковка С. Проста Велорифер Казань / Комплекты: Образцы пробоў материала Тесты для анализа и контроля воды + CD. (Метод определения Ф.А. - азотистый)	078667-2019454	шт.	0	1 960,00	0 000,00	1 960,00	1 960,00
22	Образцы: Смет И. А. Жидкий	21040	шт	5	1 420,00	0 000,00	1 420,00	7 280,00
23	Образцы: Смет И. А. Жидкий	21027	шт	5	2 900,00	0 000,00	2 900,00	14 500,00
24	Образцы: Смет И. А. Жидкий	21034	шт	5	1 420,00	0 000,00	1 420,00	7 280,00
25	Образцы: Смет И. А. Жидкий	21032	шт	5	3 900,00	0 000,00	3 900,00	19 500,00
26	Образцы: Смет И. А. Жидкий	21035	шт	5	1 420,00	0 000,00	1 420,00	7 280,00
27	Образцы: Смет И. А. Жидкий	21036	шт	5	2 900,00	0 000,00	2 900,00	14 500,00
28	Образцы: Смет И. А. Жидкий	21038	шт	5	950,00	0 000,00	950,00	4 750,00
29	Образцы: Смет И. А. Жидкий	21037	шт	5	1 900,00	0 000,00	1 900,00	9 500,00
30	Образцы: Смет И. А. Жидкий	21072	шт	5	2 900,00	0 000,00	2 900,00	14 500,00
31	Образцы: Смет И. А. Жидкий	21071	шт	5	2 480,00	0 000,00	2 480,00	12 400,00
				Итого			302 300,00	302 300,00

Всего отгружено по количеству анализа (по стоимости) _____ ИС сумму (приведеной) в 727 _____ Третья сторона: нулевой абзац 06 абзац

С суммой (приведеной) в 727 _____ По договору от №22 от 12.09.2022 года
 Подпись: _____ Индекс: 03 Удмуртская Республика, Республика
 [К/С: Рязань колледж торгово-сервисный
 Рязань, получена _____
 [Подпись: _____
 [Подпись: _____
 [Подпись: _____

